
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 본예산 일반회계 교육팀 ~ 교육팀

부서: 교육팀
정책: 지역교육발전
단위: 평생학습 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

교육팀 4,585,228 2,658,143 1,927,085

도             64,000

군          4,521,228

지역교육발전 4,573,713 2,646,628 1,927,085

도             64,000

군          4,509,713

평생학습 추진 292,295 205,600 86,695

평생학습교육 159,295 66,900 92,395

101 인건비 13,325 0 13,325

04 기간제근로자등보수 13,325 0 13,325

  ○ 평생학습센터 운영요원                13,325

    ― 기본급                10,602

    ― 주휴수당                 2,113

    ― 연차수당                   610

  40,620원 * 1명 * 261일

  40,620원 * 1명 * 52일

  40,620원 * 1명 * 15일

201 일반운영비 97,970 51,900 46,070

01 사무관리비 71,230 50,600 20,630

  ○ 운영수당                70,630

    ― 평생학습프로그램 운영수당
               60,000

    ― 평생학습협의회 위원회 참석수당
                  630

    ― 강진다산강좌 강사료                10,000

  ○ 급 량 비                   600

    ― 평생학습 추진                   600

         100,000원 * 15종 * 4회 * 10월

         70,000원 * 9명

  1,000,000원 * 10회

  5,000원 * 60일 * 2명

02 공공운영비 3,740 1,300 2,440

  ○ 공공요금 및 제세                 3,740

    ― 전국평생학습도시협의회 연회비
                2,000

    ― 평생학습센터 전화요금                   300

    ― 평생학습센터 외부망 회선료
                1,440

         2,000,000원 * 1회

  25,000원 * 12월

         120,000원 * 12월

03 행사운영비 23,000 0 23,000

  ○ 전국평생학습 축제행사                18,000

  ○ 교육 홍보물 제작(현수막 등)
                5,000

  18,000,000원 * 1회

       200,000원 * 25회

202 여비 3,000 1,000 2,000

01 국내여비 3,000 1,000 2,000

  ○ 평생학습 도시 벤치마킹 및 워크숍 참석
                1,000

  ○ 다산강좌 및 교육관련 강사 섭외
                2,000

       200,000원 * 1명 * 5회

       100,000원 * 2명 * 10회

206 재료비 20,000 0 20,000

01 재료비 20,000 0 20,000
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부서: 교육팀
정책: 지역교육발전
단위: 평생학습 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○ 평생학습 프로그램운영 재료비
               20,000       1,000,000원 * 20종

307 민간이전 25,000 14,000 11,000

02 민간경상보조 25,000 14,000 11,000

  ○ 평생학습 프로그램 운영
               20,000

  ○ 평생학습 동아리 운영                 5,000

       1,666,600원 * 12개소

  500,000원 * 10개소

공무원 교육 67,000 80,000 △13,000

201 일반운영비 22,500 35,500 △13,000

01 사무관리비 18,000 28,000 △10,000

  ○ 위탁교육비                15,000

    ― 사설학원(사이버)공무원직무능력개발비
               15,000

  ○ 운영수당                 3,000

    ― 공무원 직무 교육 외래강사료
                3,000

         50,000원 * 75명 * 4월

         1,000,000원 * 3회

03 행사운영비 4,500 7,000 △2,500

  ○ 전국 공무원교육 담당자 다산공직관교육 설
     명회 개최                 4,500       100,000원 * 45명 * 1회

202 여비 44,500 44,500 0

01 국내여비 2,000 2,000 0

  ○ 다산공직관 학습 및 체험 교육 업무협의
                2,000       250,000원 * 8회

04 국제화여비 42,500 42,500 0

  ○ 공무원 해외 위탁교육비
               42,500       42,500,000원 * 1명 * 1회

주민자치센터지원 66,000 58,700 7,300

201 일반운영비 55,000 39,700 15,300

01 사무관리비 55,000 39,700 15,300

  ○ 운영수당                55,000

    ― 주민자치위원 참석수당                25,000

    ― 주민자치센터 프로그램 강사수당
               30,000

  25,000,000원

         2,500,000원 * 12월

301 일반보상금 11,000 11,000 0

10 행사실비보상금 11,000 11,000 0

  ○ 도농간 자매결연지와 농산물 특판전
               11,000       1,000,000 * 1회 * 11개읍면

지역우수인재 육성 2,530,318 1,441,028 1,089,290

도             64,000

군          2,466,318

지역교육 활성화 111,075 36,500 74,575

201 일반운영비 4,500 6,500 △2,000
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부서: 교육팀
정책: 지역교육발전
단위: 지역우수인재 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

03 행사운영비 4,500 6,500 △2,000

  ○ 인재육성을 위한 교육기관 참여 행사
                4,500       375,000원 * 12회

207 연구개발비 20,000 0 20,000

01 연구용역비 20,000 0 20,000

  ○ 기초질서 의식 개선 정책개발 및 시범교육사
     업                20,000       20,000,000원 * 1식

301 일반보상금 800 0 800

10 행사실비보상금 800 0 800

  ○ 초.중.고 교장과의 간담회
                  800       10,000원 * 20명 * 4회

307 민간이전 10,000 20,000 △10,000

02 민간경상보조 10,000 20,000 △10,000

  ○ 꿈나무 인성교육(섬기는 아이들 육성)
               10,000       10,000,000원 * 1회

308 자치단체등이전 75,775 10,000 65,775

06 교육기관에대한보조금 75,775 10,000 65,775

  ○ 칠량초(도예학교)지역특화 학습 프로그램
               10,000

  ○ 심신단련과 학력향상 사업(강진 동초)
               21,600

  ○ 화상 영어수업지원(작천중)
                7,000

  ○ 방과후 수업 급식비(작천중)
                6,000

  ○ 신입생진로체험 캠프운영(강진고)
                4,000

  ○ 다산 가르침 기록 습관기르기 사업
               27,175

       10,000,000원 * 1회

       43,200,000원 * 1식 * 50/100

       23,333,000원 * 1식 * 30/100

       20,000,000원 * 1식 * 30/100

       13,332,000원 * 1식 * 30/100

       25,000원 * 1,087권

농산어촌 방과후 학교지원 250,000 260,000 △10,000

308 자치단체등이전 250,000 260,000 △10,000

06 교육기관에대한보조금 250,000 260,000 △10,000

  ○ 농어촌 방과후 학교지원
              250,000       500,000,000원 * 1식 * 50/100

농어촌지역 원어민강사 지원 125,000 80,000 45,000

도             25,000

군            100,000

308 자치단체등이전 125,000 80,000 45,000

도             25,000

군            100,000

06 교육기관에대한보조금 125,000 80,000 45,000

  ○ 농어촌지역 원어민강사 지원
              125,000       41,666,660원 * 3개교

도             25,000
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부서: 교육팀
정책: 지역교육발전
단위: 지역우수인재 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

군            100,000

지역우수학생지원 710,500 171,000 539,500

도              1,500

군            709,000

306 출연금 4,500 0 4,500

도              1,500

군              3,000

01 출연금 4,500 0 4,500

  ○ 2012년 대학생 학자금 대출이자 지원
                4,500       4,500,000원 * 1식

도              1,500

군              3,000

307 민간이전 440,000 0 440,000

05 민간위탁금 440,000 0 440,000

  ○ 강진외국어타운 운영               440,000  440,000,000원 * 1식

308 자치단체등이전 266,000 150,000 116,000

06 교육기관에대한보조금 266,000 150,000 116,000

  ○ 중.고생 맞춤형 심화학습
              230,000

  ○ 강진고 기숙사비지원
               36,000

       230,000,000원 * 1식

       72,000,000원 * 1개교 * 50/100

초 중학교 무상급식 지원 453,743 853,228 △399,485

308 자치단체등이전 453,743 853,228 △399,485

06 교육기관에대한보조금 453,743 853,228 △399,485

  ○ 초·중학교 무상급식 지원
              453,743       1,814,972,000원 * 1식 * 25/100

1읍면 1영어체험교실 설치 112,500 37,500 75,000

도             37,500

군             75,000

308 자치단체등이전 112,500 37,500 75,000

도             37,500

군             75,000

06 교육기관에대한보조금 112,500 37,500 75,000

  ○ 1읍면 1영어 체험교실 설치
              112,500       50,000,000원 *  75/100 * 3개교

도             37,500

군             75,000

엄마품 온종일 돌봄학교 지원 62,500 0 62,500

308 자치단체등이전 62,500 0 62,500

06 교육기관에대한보조금 62,500 0 62,500

  ○ 엄마품 온종일 돌봄학교 지원
               62,500       50,000,000*5개교*25/100

명문학교 육성 705,000 0 705,000
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부서: 교육팀
정책: 지역교육발전
단위: 지역우수인재 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

308 자치단체등이전 705,000 0 705,000

06 교육기관에대한보조금 705,000 0 705,000

  ○ 초,중학교 명문학교 육성사업(22개교)
               85,000

  ○ 강진고 명문학교 육성사업
              220,000

  ○ 성요셉여고 명문학교 육성사업
              200,000

  ○ 성전고 명문학교 육성사업
               60,000

  ○ 전남생명과학고 명문학교 육성사업
              100,000

  ○ 병영정보과학고 명문학교 육성
               40,000

       85,000,000원 * 1식

       220,000,000원 * 1개교

       200,000,000원 * 1개교

       60,000,000원 * 1개교

       100,000,000원 * 1개교

       40,000,000원 * 1개교

장학재단 출연 1,629,000 1,000,000 629,000

강진군민장학재단 출연 1,500,000 1,000,000 500,000

306 출연금 1,500,000 1,000,000 500,000

01 출연금 1,500,000 1,000,000 500,000

  ○ 강진군민장학재단 출연금
            1,500,000       1,500,000,000원 * 1회

전남인재육성장학재단 129,000 0 129,000

308 자치단체등이전 129,000 0 129,000

05 자치단체간부담금 129,000 0 129,000

  ○ 전남인재육성장학재단 출연금
              129,000       129,000,000원 * 1회

국제교육교류활성화 122,100 0 122,100

국제교류활성화 122,100 0 122,100

201 일반운영비 6,600 0 6,600

01 사무관리비 6,600 0 6,600

  ○ 일반수용비                 3,600

    ― 국제교육 교류업무 추진 수용비
                  600

    ― 국제교육 교류업무 통역비
                3,000

  ○ 국제교육 교류추진에 따른 차량 임차비
                3,000

         300,000원 * 2회

         200,000원 * 5일 * 3회

       750,000원 * 4회

202 여비 500 0 500

01 국내여비 500 0 500

  ○ 국제교육 교류 업무 추진 여비
                  500       50,000원 * 1명 * 10일

301 일반보상금 115,000 0 115,000

07 민간인국외여비 86,000 0 86,000
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부서: 교육팀
정책: 지역교육발전
단위: 국제교육교류활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○ 해외단기 어학연수학생 미국 방문
               50,000

  ○ 해외단기 어학연수학생 필리핀 방문
               30,000

  ○ 해외단기 어학연수학생 인솔 및 체류(필리핀
     )                 6,000

       5,000,000원 * 10명 * 1회

       3,000,000원 * 10명 * 1회

       3,000,000원 * 2명

08 외빈초청여비 29,000 0 29,000

  ○ 미국스노콜미시(학생) 강진방문
               15,000

  ○ 미국스노콜미시(호스트패밀리) 강진방문
                6,000

  ○ 필리핀 학생 강진방문
                8,000

       2,500,000원 * 6명 * 1회

       2,000,000원 * 3명 * 1회

       1,000,000원 * 8명 *1회

행정운영경비(교육팀) 11,515 11,515 0

기본경비(교육팀) 11,515 11,515 0

기본경비(교육팀) 11,515 11,515 0

201 일반운영비 6,625 6,625 0

01 사무관리비 6,625 6,625 0

  ○ 일반수용비                 3,735

    ― 부서운영 총액계상                 3,735

  ○ 급 량 비                 2,890

    ― 부서운영 총액계상                 2,890

  3,735,000원

  2,890,000원

202 여비 4,890 4,890 0

01 국내여비 4,890 4,890 0

  ○ 부서운영 총액계상                 4,890  4,890,000원
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